
UCHWAŁA NR XI/115/2019
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami w ramach Dzierzgońskiego Budżetu Obywatelskiego

Na podstawie art.5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019r., poz.506 
ze zmianami: poz. 1309,  poz. 1696) zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VIII/76/2019 Rady Miejskiej z dnia 26 czerwca 20019 r. § 2 ust. 2, pkt 1 orzymuje 
brzmienie: „§ 2 ust. 2 pkt 1 Przez zadanie infrastrukturalne rozumie się wszelkie działania, mające charakter 
budowy, przebudowy, rozbudowy, nadbudowy, modernizacji elementów infrastruktury, w tym wymianie lub 
uzupełnieniu jej wyposażeniu, w szczególności:

1) przestrzenie publiczne,tj. np. place zabaw, siłownie zewnętrzne, skwery, parki, boiska, świelice wiejskie;”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

Id: C87954ED-491F-4624-80CD-85774514F12D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W czerwcu 2019 r. Rada Miejska w Dzierzgoniu podjęła uchwałę nr VIII/76/2019 w sprawie ustalenia
zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami w ramach Dzierzgonskiego Budżetu
Obywatelskiego. Uchwała została opublikowana 7 sierpnia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Pomorskiego, pod poz. 3697. Celem doprecyzowania zapisów uchwały i uniknięcia wątpliwości
interpretacyjnych uzupełniono w § 2 definicję zadania infrastrukturalnego o zapis, „w tym wymianie lub
uzupełnieniu jej wyposażenia, w szczególności:". W § 2 pkt 1 po słowie ”boiska„ dodano: "świetlice
wiejskie".

  

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun 

Id: C87954ED-491F-4624-80CD-85774514F12D. Podpisany Strona 1


		2019-10-29T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	RYSZARD ŚWIDER
	Podpis organu wydającego akt prawny.




